



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 899 326
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SBV SOLUTIONS AS
Forretningsadresse: Snøhvitveien 20
3042 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sergiu Pop
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	3	25 117	26 000
Annen driftskostnad		2 940	18
Sum kostnader		28 056	26 018
Driftsresultat		-28 056	-26 018
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		28	88
Sum finansinntekter		28	88
Netto finans		28	88
Ordinært resultat før skattekostnad		-28 029	-25 930
Skattekostnad på ordinært resultat	4		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-28 029	-25 930
Årsresultat		-28 029	-25 930
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-28 029	-25 930
Totalresultat		-28 029	-25 930
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		-28 029	-25 930
Sum overføringer og disponeringer		-28 029	-25 930



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Kundefordringer	7		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	93 690	120 548
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		93 690	120 548
Sum omløpsmidler		93 690	120 548
SUM EIENDELER		93 690	120 548
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 6	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	28 770	56 798
Sum opptjent egenkapital		28 770	56 798
Sum egenkapital	6	58 770	86 798
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Skyldig offentlige avgifter		24 844	
Utbytte	6		
Annen kortsiktig gjeld		10 077	33 749
Sum kortsiktig gjeld		34 920	33 750
Sum gjeld		34 920	33 750
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		93 690	120 548



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 678746

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 899 326
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SBV SOLUTIONS AS
Forretningsadresse: Snøhvitveien 20
3042 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sergiu Pop
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.05.2021

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.08.2021



Organisasjonsnr: 913 899 326
SBV SOLUTIONS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	3	25 117	26 000
Annen driftskostnad		2 940	18
Sum kostnader		28 056	26 018
Driftsresultat		-28 056	-26 018
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		28	88
Sum finansinntekter		28	88
Netto finans		28	88
Ordinært resultat før skattekostnad		-28 029	-25 930
Skattekostnad på ordinært resultat	4		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-28 029	-25 930
Årsresultat		-28 029	-25 930
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-28 029	-25 930
Totalresultat		-28 029	-25 930
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		-28 029	-25 930
Sum overføringer og disponeringer		-28 029	-25 930



Organisasjonsnr: 913 899 326
SBV SOLUTIONS AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Kundefordringer	7		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	5	93 690	120 548
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		93 690	120 548
Sum omløpsmidler		93 690	120 548
SUM EIENDELER		93 690	120 548
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 6	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	28 770	56 798
Sum opptjent egenkapital		28 770	56 798
Sum egenkapital	6	58 770	86 798
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		24 844	
Utbytte	6		
Annen kortsiktig gjeld		10 077	33 749
Sum kortsiktig gjeld		34 920	33 750
Sum gjeld		34 920	33 750
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		93 690	120 548



Organisasjonsnr: 913 899 326
SBV SOLUTIONS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00



**Årsregnskap
2020
Sbv Solutions AS**
Organisasjonsnummer
913 899 326



Sbv Solutions AS

ÅRSBERETNING 2020

Virksomhetens art

Sbv Solutions AS er et selskap der virksomheten omfatter gjennomføring av prosjekter og levering av produkter innen olje og gas, samt utføring av tjenester og annen virksomhet som står i naturlig forhold til dette. Selskapet har sitt forretningskontor i Drammen kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med Regnskapslovens § 3-3a, bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet. Vi har fra og med 2.halvåret i 2017 valgt å legge selskapet på "is" (avvikles ikke). Dette skyldes manglende oppdrag.

Rettvisende bilde

Årsregnskapet med noter anses å gi fyllestgjørende informasjon om virksomheten i løpet av året, og om selskapets stilling ved årets utgang. Selskapets årsresultat var på kr. -28 029,-. Likviditeten gjennom året har vært tilfredsstillende.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen faste ansatte, kun daglig leder og regnskapsfører.

Likestilling

Selskapet praktiserer likestilling i all den grad det er praktisk mulig og ser positivt på alle tiltak i denne forbindelse.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet virker ikke forurensende på det ytre miljø.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Sbv Solutions AS

	<u>2020</u>
Utbytte	0
Fra annen egenkapital	-28 029
Totalt disponert	-28 029

Drammen, 20.05.2021

Styret i Sbv Solutions AS

Sergiu Pop
styreleder/daglig leder

Odd Aslak Hansen
styremedlem



RESULTATREGNSKAP

SBV SOLUTIONS AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2020	2019
Lønnskostnad	3	25 117	26 000
Annen driftskostnad		2 940	18
Sum driftskostnader		28 056	26 018
Driftsresultat		-28 056	-26 018
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		28	88
Resultat av finansposter		28	88
Ordinært resultat før skattekostnad		-28 029	-25 930
Ordinært resultat		-28 029	-25 930
EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER			
Årsresultat		-28 029	-25 930
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		-28 029	-25 930
Sum overføringer		-28 029	-25 930

Drammen, 20.05.2021
Styret i Sbv Solutions AS

Sergiu Pop
styreleder/daglig leder

Odd Aslak Hansen
styremedlem



BALANSE

SBV SOLUTIONS AS

	Note	2020	2019
FORDRINGER			
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	93 690	120 548
Sum omløpsmidler		93 690	120 548
Sum eiendeler		93 690	120 548



BALANSE

SBV SOLUTIONS AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	2, 6	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	6	28 770	56 798
Sum opptjent egenkapital		28 770	56 798
Sum egenkapital	6	58 770	86 798
GJELD			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Skyldig offentlige avgifter		24 844	0
Annen kortsiktig gjeld		10 077	33 749
Sum kortsiktig gjeld		34 920	33 750
Sum gjeld		34 920	33 750
Sum egenkapital og gjeld		93 690	120 548

Drammen, 20.05.2021
Styret i Sbv Solutions AS

Sergiu Pop
styreleder/daglig leder

Odd Aslak Hansen
styremedlem



SBV Solutions AS

NOTER TIL REGNSKAP 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske standarder og anbefalinger til god regnskapsskikk for små foretak. Regnskapet er satt opp basert på fortsatt drift.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler knyttet til varekretsløpet klassifiseres som ømløpsmidler. Samme regler gjelder for kortsiktig gjeld. Fordringer og gjeld som ikke knytter seg til varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler/kortsiktig gjeld dersom de forfaller innen ett år.

Øvrige eiendeler klassifiseres som anleggsmidler, og øvrig gjeld klassifiseres som langsiktig.

Vurderingsregler

Kundefordringer er vurdert til pålydende.

Øvrige omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Utsatt skatt i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Betalbar skatt beregnes på grunnlag av årets skattemessige resultat.

Note 2 Aksjekapital, aksjeeiere mv.

Aksjekapitalen pr. 31.12 består av følgende:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære-aksjer	100	300,00	30 000,00
Sum	100	300,00	30 000,00

Eierstruktur

Aksjonærene i selskapet pr. 31.12.2020 var:

Verv	Navn	Ordinære	Eierandel
Styreleder/Daglig leder	Sergiu Pop	50	50
Styremedlem	Odd Aslak Hansen	50	50
Totalt antall aksjer		100	100,0



SBV Solutions AS
NOTER TIL REGNSKAP 2020

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader

	2020	2019
Lønninger inkl. feriepenger	19 477	26 000
Folketrygdavgift og andre sosiale kostnader	5 640	0
Sum	25 117	26 000

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn og andre godtgjørelser	8 800,-	0,-

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere m.v. pr. 31.12.2020.

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.



SBV Solutions AS
NOTER TIL REGNSKAP 2020

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-28 029	-25 930
Permanente forskjeller	0	0
Skattepliktig inntekt	-28 029	-25 930
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-28 029	-25 930
Beregnet skatt av resultat før skatt	-6 166	-5 704
Sum	-6 166	-5 704
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-493 714	-465 686	28 029
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	493 714	465 686	-28 029
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.



Note 5 Bundne midler

I posten bankinnskudd inngår konto for skattetreksmidler med kr.0,- pr.31.12.2020. Skyldig skattetrekk pr.31.12.2020 utgjorde kr.18 814,- som ble betalt fra folio konto.



SBV Solutions AS
NOTER TIL REGNSKAP 2020

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs fond	Annen egenkapital	SUM
Pr. 31.12.2019	30 000	0	56 798	86 798
Årets resultat			-28 029	-28 029
Avsatt til utbytte			0	0
Kapital 31.12.2020	30 000	0	28 770	58 770

Note 7 Kundefordringer

	2020	2019
Vurdert til pålydende	0	0
-avsatt til dekning av usikre fordringer	0	0
Bokført verdi pr. 31.12.	0	0